
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
WWS platformlar klasik Tır kantarlarına alternatif ve basit bir uygulamadır. 

MOBİL DİNAMİK AKS TARTIM PLATFORMU



(OIMLR-76/EN 45501) 
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WWS MOBİL AKS KANTARI PLATFORM SERİSİ 

Değisik tip uygulamaları: CE-M approvable 

Teknik Bilgiler:
Tartım Hassasiyeti: 0.03%. 

IP68 paslanmaz çelik load cell. 
İndikator ile çok kolay bağlantı imkanı her platformdan 1 er kablo ile. 
Her türlü manevraya uygun. 
Her bir platformda 10 metre kablo balantısı..

Alcak platform: 50mm yükseklik. 
Yapısı Ergal 55, hafif uzun ömürlü yüksek dayanıklılç

Vulkanise kaymaz kauçuk yüzey her turlu yola uygun. 
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Draft

Snoopy
Typewritten text
WWS mobile Tartım platformu her türlü aplikasyonda kullanılacak şekilde hızlı ve basit tartımlar için üretilmistir. Otomobil, traktör, uçak, TIR, Tanker, Konteyner vs uygulamalar için.WWS mobil tartım sisteminin en önemli özelliği araçlar platform üzerinden hiç durmadan 6-10 km hız ile geçerken otomatik tartım yapmaktadır.Basit kurulum nedeniyle hızlı ve seri bir tartım yapılır.
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WWSB WWSC WWSD / WWSE 

Customised printouts > 

DGT DGT-Q Thermal printer with 
memory card 

WWS platformlar klasik Tır kantarlarına alternatif ve basit bir uygulamadır, 
Özellikle hıylı ve seri bir şekilde tartım möerkezleri kurulması için: 

Hızlı tartım istasyonları kurlumu herhangi bir alanda Tır üstünde hızlı bir tartım 

Limitsiz günlük hızlı tartım olanağı tır kantarı olmadan. 

Aks başı gelen yükü görmek ve toplam yükü görme olaslığı.

Dar alanlarda tartım yapabilme özelliği. 

Elde taşınabilir ve hafif olam özelliği mevcutttur, 
WWSD ve WWSE platformların altında rahat taşınabilmesi için tekerlek mevcuttur. 

WWS platformlar a üzel dinamik tartım yapabilme kapasitesinde yönelik özel 3590KR indikatör kullanılmakta 
otomatik her aks ı toplama ve çıktı alma özelliği bulunmakta. 
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